

RASTIVARSAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001

YLEISTÄ

Päättynyt toimintavuosi oli seuran kahdeskymmeneskolmas. Rastivarsat kuului kertomusvuonna valtakunnallisella tasolla Suunnistus- ja Kuntourheiluliittoon sekä alueetasolla SSL:n Lahden alueeseen.

Kilpailumenestys oli seuran historian paras. Mika Tervala voitti pyöräsuunnistuksessa Maailman Cupin kokonaiskilpailun. Maxim Davydov suunnisti ensimmäisenä seuramme jäsenenä suunnistuksen MM-kisoissa Tampereella. Kaija Dahlman, Heikki Vestola, Hannu Laiho ja viisikymppisten viestitrio Pentti Rautavuo, Paavo Inkinen ja Matti Railimo toivat seuralle SM-mitalit.

Nuorisotoiminta tehostui kertomusvuoden aikana. Koulujen mestaruuskilpailuissa oli 120 osanottajaa.

Seuralehti ilmestyi neljä kertaa säilyttäen vankan suosion jäsenistön keskuudessa.

Talkoita tehtiin runsaasti. Joulukuusia kerättiin, myytiin ja leikattiin, puita istutettiin ja rakennuksia purettiin kilpailujen järjestämisen lisäksi.

Seura valittiin joulukuussa vuoden 2004 1 ryhmän SM-viestien järjestäjäksi.

JOHTOKUNTA

Seuran puheenjohtajana toimi Veli-Matti Onnela, varapuheenjohtajana Markku Toivonen, sihteerinä Jorma Hämäläinen sekä muina johtokunnan jäseninä Matti Lankinen, Kirsi Arvela, Juha Suomela, Risto Orava, Markku Hämäläinen ja Jouni Tourunen.

Rahastonhoitajana toimi Veli-Matti Onnela. Tilintarkastajina olivat Paavo Aura ja Petri Pitkänen ja varalla Jorma Vottonen ja Seppo Hulkkonen.

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna yhdeksän kertaa, joissa käsiteltiin 76 asiaa. Sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, joissa osanottajia 39.

Seuran karttaliokuntaa veti Jorma Hämäläinen, valmennusvaliokuntaa Markku Hämäläinen, kuntosuunnistusvaliokuntaa Matti Lankinen, nuorisovaliokuntaa Jouni Tourunen, tiedotusvaliokuntaa Mervi Suni sekä talkoo- ja talousvaliokuntaa Timo Hämäläinen.

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä oli 266. Jäsenistä oli miehiä 117, naisia 64, poikia 39 ja tyttöjä 46. Jäsenmaksu oli 60 mk aikuisilta, nuorilta 20 mk ja perheeltä 100 mk.

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuralehti "Rastiväli" ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Rastiväliä toimitti Mervi Suni sekä taittoivat Arto Henttonen ja Elina Onnela.

Ravaringin tiedotuslehtinen "RavarinkiNews" ilmestyi noin muutaman kerran Tuukka Tuomalan toimesta.

Seuran tapahtumista (mm. Rasvanpolttorastit, Oravapolku ja harjoitukset) ilmoitettiin ja suunnistustuloksia julkaistiin entiseen tapaan Orimattilan Sanomien palstoilla ja urheilusivuilla.

Kristian Leppänen ylläpiti Rastivarsojen nettisivua, joka uusiutui vuoden aikana. Nettisivujen osoite on www.rastivarsat.fi.

Seuramme jäsen Pentti Talikainen kirjoitti useita artikkeleja suunnistuksesta paikallislehteen.

KARTOITUSTOIMINTA

Sergei Sibilev täydensi ja Lars Stenstrand piirsi Pennalan kartan. Kartta tuli painosta kesäkuun lopulla, oli viisivärinen, mittakaavaltaan 1:10000 ja kooltaan A3.

VALMENNUSTOIMINTA

Aktiivinen harjoitustoiminta pyöri Ravaringin eli edustussuunnistajien voimin.

Leirejä järjestettiin Varsinais-Suomessa keväällä kisojen yhteydessä, Tammisaarella ja syksyllä Järvenpäässä.

Kesän Norjan matka suuntautui Tromssaan 4pv:n rastiviikolle. Testijuoksut juostiin Tapanilasta käsin talvisaikaan ja ampumaradalla maastotesti kesäkuussa.

Taitoharjoituksia pidettiin lähinnä viestejä silmällä pitäen lähikartoilla.

Viikkoharjoituksia pidettiin talvikaudella:

Tiistaisin yhteislenkit Orimattilassa ja keskiviikkoisin Lahdessa. Jumppavuoro Tönnön koululla torstaisin yhdessä Jymyn kuntojaoston kanssa. Palloiluvuorolla pelailtiin lauantai-aamuisin.

Ikämiehet lenkkeilivät lauantai-iltaisin sauvakävelen tai ilman.

Kesäkaudella tiistain yhteislenkki ja torstain suojuoksu olivat suosituimpia.

Rastivarsat kuului SSL:n Suunta-Huipulle renkaaseen. Heikki Jokinen toimi Lahden Suunnistusalueen valmentajana.

Suunnistusvalmentajia seuralla on seuraavasti:

SVT	1 kpl
A-taso	6 kpl
B-taso	8 kpl
C-ohjaaja	26 kpl

KUNTOSUUNNISTUSTOIMINTA

Kuntosuunnistustapahtumia järjestettiin 24 kpl. Niissä kirjattiin 1013 suoritusta, nousua edellisvuodesta 200.

Kaikissa tapahtumissa käytettiin Emit-leimausjärjestelmää, joka mahdollisti rastiväliaikojen vertailun. Järjestelmä helpotti myös järjestelyjä, kun ajat saatiin suoraan tulosteliuskasta.

Mäntsälän, Kärkölan ja Nastolan kanssa oli yhteistyötä. Seuran mestaruuskilpailut järjestettiin kuntorastien yhteydessä Pajulahdessa.

Kuntorastien palkitsemistilaisuus järjestettiin syyskokouksessa.

NUORISOTOIMINTA

Oravapolkutapahtumia järjestettiin kesäkaudella 13 keskiviikkoiltana.

Osa tapahtumista toteutettiin Rasvanpolttorastien yhteydessä.

Oravapolulle osallistui 64 eri oravaa. Osallistumiskertoja kertyi yhteensä 405, joten oravapolulle osallistui keskimäärin 31 oravaa/tapahtuma. Oravapolkujen yhteydessä järjestettiin kauden aikana kolme omaa Cup-kisaa, joihin osallistui 34 oravaa.

Kauden aikana osallistuttiin Lahden alueen Oravapolkukisaan ja muihin aluemestaruuskisoihin. Kisoista saavutettiin yhteensä 15 mitalia: 6 kultaa, 7 hopeaa ja 2 pronssia. Aluemestareiksi suunnistivat Heikki Rautala (H15), Sara Tourunen (D15), Veikko Rautala (H13), Ville Vilja (H12TR), Katariina Komi (D12TR) ja Antero Komi (H9RR). Hanna Laine sijoittui SM-normaalmatkalla (H15)

komeasti kuudenneksi. Nuorten Jukolassa Kaipolassa Rastivarsojen joukkueen sijoitukseksi tuli 107.

IV Orimattilan koululaiskisa järjestettiin toukokuussa Urheilukentän maastossa.

Kisaan osallistui 120 koululaista 8 eri koulusta.

Kauden päätösleiri järjestettiin päiväleirinä Salusjärvellä lauantaina 6.10.

Leirille osallistui 34 oravaa ja 12 ohjaajaa. Leiri päättyi kauden päätöstilaisuuteen palkintojenjakoineen. Päätöstilaisuuteen osallistui leirifäisten lisäksi 33 oravien vanhempaa, sisarusta tai sukulaista. Kauden aktiivisina oravina palkittiin Tommi Leirimaa ja Lasse Malin sekä positiivisena oravana Minna Ranta.

KILPAILUTOIMINTA

JÄRJESTETYT KILPAILUT:

-kansalliset Sammalistossa 24.5. Osanottajia 305. Ratamestari Pentti Rautavuo ja kilpailunjohtaja ja Markku Toivonen.

-am-pitkät Sammalistossa. Osanottajia 85. Ratamestari Heikki Lario ja kilpailunjohtaja Matti Lankinen.

KILPAILUMENESTYS:

Kilpailumenestys oli hyvä. Mika Tervala voitti pyöräsuunnistuksen maailmancupin ja kolme osakilpailuvoittoa. Maxim Davydov suunnisti kaksi matkaa MM-kilpailuissa.

SM-mitaleille ylsivät Kaija Dahlman D55 SM-normaalmatka kulta, Heikki Vestola H40 SM-yö pronssi, Hannu Laiho H40 SM-pika pronssi ja H50 viestitrio Pentti Rautavuo, Paavo Inkinen ja Matti Railimo pronssia. H21-sarjassa Jari Lehtonen ja Maxim Davydov suunnistivat hyviä sijoituksia. Hanna Laine oli SM-normaalmatkalla 6 sarjassa D15. Muutamissa viestiliigan osakilpailuissa tuli hyviä suorituksia. (Esijukola 7 ja Varsinaissuomen viesti 11) Jukolassa seuran ykkösjoukkueen kohtaloksi tuli keskeyttäminen vakavan loukkaantumisen seurauksena. II-joukkue oli 222, III-joukkue 211, IV-joukkue 438, V-joukkue 799, VI-joukkue 823 ja VII-joukkue 856. Venlajoukkueet sijoituivat sijoille 92, 234 ja 421, ykkösjoukkueen hätyyteltyä kärkeä kahdella ensimmäisellä osuudella. Maakuntaviestistä varsat kuittasivat voittomitalit. Halikkoviestissä, joka mittaa seurojen suunnistustason ja laajuuden saavutettiin ennätysellinen 8. tila. Ruotsissa 25-mannassa tuli myös seuraennätys 36. sija. Nuorten Jukolasta oli tuloksena 107. sija. Gubbetiomilassa eli 43-viestissä 55-joukkue oli neljäs.

Kansallisissa ja am-kisoissa useat suunnistajamme ylsivät huippusijoituksille. Lahden alueen parhaina palkittiin Jari Lehtonen, Denis Grichman, Mika Tervala, Natalia Olshina ja Hanna Laine sarjoissaan.

Am-mitaleita tuli seuraavasti:

HS-viesti	1 kulta	2 hopeaa	2 pronssia
HS		3 hopeaa	2 pronssia
HS-pika		3 hopeaa	
Latusuun	2 kultaa	3 hopeaa	
Pyöräs	2 kultaa		
Pitkät	4 kultaa	3 hopeaa	1 pronssi
Pikamatkat	8 kultaa	5 hopeaa	6 pronssia
Partiosuun	5 kultaa	1 hopeaa	
Päivä	6 kultaa	4 hopeaa	3 pronssia
Viesti	6 kultaa	2 hopeaa	1 pronssi
Yö	6 kultaa	4 hopeaa	

AOK 6 kultaa 4 hopeaa 1 pronssi

YHT 46 kultaa 34 hopeaa 16 pronssia

I-luokan ratamestareita ovat Esko Eskola, Heikki Lario ja Pentti Rautavuo. II-luokan ratamestareita ovat Markku ja Jorma Hämäläinen, Kalevi Kaija, Matti Lankinen, Risto Orava, Pekka Raunio, Jorma Reitti, Tuukka Tuomala, Jussi Pohjola ja Jouni Wallin.

MUISTAMISET

Syyskokouksessa palkittiin seuran parhaina: H21 Mika Tervala, nuori Hanna Laine, SM-mitalistit Kaija Dahlman, Hannu Laiho, Heikki Vestola, Pentti Rautavuo, Paavo Inkinen ja Matti Railimo. Nuorista ikäluokkansa parhaina palkittiin Siiri Lepola, Jani Syrjäläinen, Tanja Syrjäläinen, Antero Komi, Emmi Henttonen, Ville Vilja ja Veikko Rautala.

Pistepokaalin am-menestyksestä voitti Petri Juurinen.

Veli-Matti Onnelaa, Pekka Rauniota, Markku Toivosta ja Artjärven Ahjoa muistettiin merkkipäivän johdosta.

RASTIVARSAT RY

JOHTOKUNTA